Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής , ποσού ΣΥΝΟΛΙΚΑ: 4.838,71 ευρώ 
(τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια τριάντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά) ΤΜΗΜΑ 1: 
3.387,10 ευρώ (τρείς χιλιάδες τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά) ΤΜΗΜΑ2: 
1.451,61 ευρώ (χίλια τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά) . Στην περίπτωση 
ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. Η 
εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του

[...]

Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής , ποσού ΣΥΝΟΛΙΚΑ: 4.838,71 ευρώ 
(τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια τριάντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά) ΤΜΗΜΑ 1: 
3.387,10 ευρώ (τρείς χιλιάδες τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά) ΤΜΗΜΑ2: 
1.451,61 ευρώ (χίλια τετρακόσια πενήντα ένα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά) . Στην περίπτωση 
ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. Η 
εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του